
 

      

Uchwała Nr XLIX/371/18 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 30 sierpnia 2018 roku 

 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr X/79/11 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 29 czerwca 2011 

r. w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonaniu budżetu 

Gminy Śmigiel za pierwsze półrocze, informacji o kształtowaniu się wieloletniej 

prognozy finansowej oraz informacji o przebiegu wykonania planu finansowego 

samorządowej instytucji kultury za pierwsze półrocze. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 roku poz. 994 z późniejszymi zmianami) oraz art. 266, ust. 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 roku, poz. 

2077 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska Śmigla uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale Nr X/79/11 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 29 czerwca 2011 r. w sprawie 

określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonaniu budżetu Gminy Śmigiel za 

pierwsze półrocze, informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz 

informacji o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowej instytucji kultury za 

pierwsze półrocze w § 2, punkcie 2.: 

I. Wykreśla się zapis „3) realizacji przychodów i wydatków zakładu budżetowego”. 

II. Dotychczasowe podpunkty 4) i 5) otrzymują numerację odpowiednio 3) i 4). 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śmigla. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   Przewodniczący  

Rady Miejskiej Śmigla 

/-/ Wiesław Kasperski 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XLIX/371/18 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 30 sierpnia 2018 roku 

 

W Uchwale Nr X/79/11 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 29 czerwca 2011 r. w sprawie 

określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonaniu budżetu Gminy Śmigiel za 

pierwsze półrocze, informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz 

informacji o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowej instytucji kultury za 

pierwsze półrocze wykreślony zostaje zapis „3) realizacji przychodów i wydatków zakładu 

budżetowego”. Jednocześnie dotychczasowe podpunkty 4) i 5) otrzymują numerację 

odpowiednio 3) i 4).  

W związku z przekształceniem zakładu budżetowego – Zakładu Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej w Śmiglu - w spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością wskazana jest 

aktualizacja treści powyższej uchwały. 

 

 

 

 

 

 


